
Lyže na sjezdovku - on piste SALOMON-E S/Max 8 White White + E Z10 GW
Grey/Black L80

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 12490.000001 Kč s DPH

Popis

Lyže značky Salomon. Sjezdové lyže ES/MAX 8 v bílé barvě jsou univerzální lyže, které disponují inovativním tvarem,
který napomáhá jednoduššímu zahájení oblouku. Model má celodřevěné jádro z topolu zesílené titanalovou
výztuhou.

Lyže S Max jsou vhodné pro všechny druhy sjezdovek. Ideální společník pro pohodlné a lehké celodenní lyžování.

Poznámka: Obrázek je ilustrační.

Vázání je v ceně lyží .

Detaily produktu:

vykrojení: 121-73-104 mm
délka 170 cm: rádius 15,0
doporučená délka: -15 až -5 cm
poplar dřevěné jádro
Full Sandwich Sidewalls konstrukce
titanové zesílení
camber/rocker: full camber

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


